CREDENCIAMENTO: 0001/2022

OBJETO: LEILOEIROS

_____________________________________________________

ATA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO

Aos vinte dias do mês de maio de 2022, reuniram-se a comissão de licitações,

nomeados pelo Decreto nº 3731 de 19 de fevereiro de 2021, para abertura e

julgamento da documentação para credenciamento de leiloeiros. Enviaram

envelopes de documentação os seguintes licitantes: CESAR LUIZ MORESCO,

DANIEL ELIAS GARCIA, MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR, JORGE

VINICIUS DE MOURA CORREA, RODRIGO SCHMITZ, MAGNUN LUIZ

SERPA, RICARDO FERRIRA GOMES, PAULO ALEXANDRE HEISLER,

SIMONE WENNING, ANDERSON LUCHTENBERG, MARCUS ROGÉRGIO

ARAÚJO SAMOEL, PAULO ROBERTO WORM, JÚLIO RAMOS LUZ,

ARIDINA MARIA DO AMARAL, ROGER WENNING, DIÓRGENES VALÉRIO

JORGE, SABRINA DA SILVA P. ECKLELBERG, OSMAR SÉRGIO COSTA,

MARILEIA MAY, ULISSES DONIZETE RAMOS, EDUARDO SCHMITZ,

VANESSA PRISCILA BRASSIANI. Durante a fase de credenciamento, se

fizeram presentes no ato os leiloeiros: JULIO RAMOS LUZ inscrito no C.P.F

sob o n° 582.420.409-82 e o Sr. JOÃO GABRIEL DE JESUS, inscrito no C.PF

sob o n° 114.958.649-44, representando neste ato (com procuração válida) a

leiloeira VANESSA PRISCILA BRASSIANI. Verificou-se durante a análise da

documentação que o leiloeiro, Cesar Luis Moresco, apresentou CND estadual

vencida datada em 12/05/2022, restando desclassificado, conforme orientação

do setor jurídico. Os demais licitantes restaram habilitados. Ficou decidido que

o sorteio da ordem de classificação, para prestação de serviço, (conforme

dispõem o edital) será realizado no dia 06 de junho de 2022 às 08h00min.

Iomerê, 20 de maio de 2022.

 Josnei Bavaresco      Joselito Luiz Munaro

  Presidente da C.P.L     Membro

Marines Maksimavic                               Júlio Ramos

         Membro                                                       Leiloeiro

                João Gabriel de Jesus
Representante da leiloeira VANESSA PRISCILA BRASSIANI